
Information inför Åhus Beach-handboll 2017

IFK Bankeryds P06 kommer att åka med 14 killar och två tränare och kommer att spela med två lag 
i cupen. Hur lagen delas in meddelas senare men man kan redan nu se lagens respektive 
spelscheman i appen Åhus Beachhandboll Festival. I vår klass spelar förutom vi ytterligare 55 lag. 

Boende:
Vi kommer att bo i Sånnaskolan, mellan tors-fre och fre-lör, i idrottshall/skolsal vilket innebär 
liggunderlag/luftmadrass. På Sånnaområdet äter vi också frukostbuffé och duschar efter matcherna. 
Vi samlas på Sånnaskolan under torsdagskvällen och grillar gemensamt föräldrar, syskon och P06. 
Välkomna för att packa in saker och komma i ordning torsdagen den 13/7 mellan 18.00-19.00, varje 
familj ansvarar själv för transport till och från Åhus. Är det någon som sen inte kommer att vara på 
plats under speldagarna vänligen meddela föräldragruppen detta så de kan ha lite extra koll. 
Efter 19.00 tänder vi engångsgrillarna och äter lite tillsammans. Var och en ansvarar för egen mat, 
vi står för grillarna. Meddela gärna oss om ni kommer senare än 19.00 så vi vet och kan räkna in 
”flocken”. 
Det är mycket bra om killarna kan ha med sig cykel (med lås OCH HJÄLM) då laget enklare kan ta 
sig mellan planer och boende på det viset. Avståndet däremellan är ca 2 km. 
Hasse kommer att köra ett släp ner så där finns det möjlighet att lasta med cyklar för den som inte 
löser det på eget vis. Hör i så fall av er till Hasse snarast. 

Mat:
Middag/kvällsmat på torsdagskvällen grillar vi tillsammans men var och en ansvarar själva för att ta 
med egen mat att grilla på engångsgrillar. 
 
Frukosten ingår i det boende alla redan har betalat. 

Under speldagarna (fre&lör) står lagkassan/föräldragruppen för de större måltiderna dvs lunch 
(buffé på området), middag (grillning på området) och kvällsmat på skolan. Föräldrar får själva 
ansvara för att era killar får i sig tillräckligt mellan måltiderna. Vi räknar dessutom med att ni 
föräldrar hjälper till vid de större måltiderna, framförallt vid grillningarna inne på festivalområdet. 

Packlista:
Överdragskläder Regnkläder
Kläder efter väder Badkläder
Handduk och hygienartiklar

Liggunderlag/Luftmadrass Sovsäck och Kudde
Cykel med lås och hjälm.

Matsäck/grillmat till torsdagskvällen.

Vi hoppas på en trevlig cup!
Onsdagen den 5 juli är föräldragruppen på plats på beachhandbollsplanen 17.45 i samband med 
träningen om det är några oklarheter eller om det är något ni vill stämma av. 

Ni når oss på:
Tränare: Föräldragrupp:
Hasse Thorbjörn Lotta     Kerstin Annika 

0734-188093 0709-851339 0736-225139     0703-079733 0703-231220


